入札公告の変更について

平成２６年２月１４日

（契約責任者）

東日本高速道路株式会社 関東支社

支社長  遠藤 元一

 平成２５年１１月２９日付けで入札公告を行いました「東京外かく環状道路 本線トン

ネル（南行）東名北工事」について、下記の通り入札手続きの日程を変更します。

記

対象項目 変更前 変更後

入札公告（説明書）

5-2.入札及び開札

(1)①入札書の提出期限

平成 26 年 2 月 25 日（火）

16:00

平成 26 年 3 月 14 日（金）

16:00

以 上